3

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	07 июня 2018 года

	                         № 78/644

г. Уссурийск

Об утверждении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с № 2801 по № 2867,
с № 3801 по № 3831, образованных на территории Уссурийского городского округа

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию города Уссурийска предложения по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в участковые избирательные комиссии избирательных участков, участков референдума  с № 2801 по № 2867, с № 3801 по № 3831, образованных на территории Уссурийского городского округа, руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Уссурийского городского округа» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить численный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с № 2801 по № 2867, с № 3801 по № 3831, образованных на территории Уссурийского городского округа (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии					              О.М. Михайлова

Секретарь заседания					                                Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
города Уссурийска
от 07 июня № 78/644

	№
п/п
	№
избирательного участка
	Численность избирателей по УИК на 01.01.2018 г.
	Количество членов УИК по штату

	1
	2801
	2405
	11

	2
	2802
	2476
	11

	3
	2803
	2293
	12

	4
	2804
	1858
	12

	5
	2805
	544
	8

	6
	2806
	795
	9

	7
	2807
	1824
	11

	8
	2808
	1533
	11

	9
	2809
	2511
	12

	10
	2810
	2459
	14

	11
	2811
	1465
	11

	12
	2812
	1955
	10

	13
	2813
	2446
	10

	14
	2814
	881
	9

	15
	2815
	2200
	12

	16
	2816
	1696
	9

	17
	2817
	2223
	12

	18
	2818
	2674
	13

	19
	2819
	2571
	12

	20
	2820
	1293
	10

	21
	2821
	1338
	10

	22
	2822
	1665
	10

	23
	2823
	1859
	11

	24
	2824
	1327
	12

	25
	2825
	263
	7

	26
	2826
	1979
	9

	27
	2827
	1220
	9

	28
	2828
	1981
	12

	29
	2829
	2436
	12

	30
	2830
	2043
	12

	31
	2831
	1197
	10

	32
	2832
	2177
	10

	33
	2833
	1668
	11

	34
	2834
	1243
	9

	35
	2835
	2991
	12

	36
	2836
	2963
	13

	37
	2837
	301
	8

	38
	2838
	2620
	12

	39
	2839
	2358
	11

	40
	2840
	1675
	11

	41
	2841
	2228
	12

	42
	2842
	1843
	11

	43
	2843
	658
	8

	44
	2844
	1156
	9

	45
	2845
	1513
	9

	46
	2846
	1675
	11

	47
	2847
	2276
	11

	48
	2848
	854
	8

	49
	2849
	1757
	9

	50
	2850
	1403
	11

	51
	2851
	700
	9

	52
	2852
	1921
	12

	53
	2853
	1738
	10

	54
	2854
	2215
	11

	55
	2855
	2670
	10

	56
	2856
	1674
	10

	57
	2857
	1283
	11

	58
	2858
	873
	8

	59
	2859
	2491
	11

	60
	2860
	991
	9

	61
	2861
	1767
	9

	62
	2862
	1485
	10

	63
	2863
	1571
	8

	64
	2864
	1503
	10

	65
	2865
	2129
	11

	66
	2866
	2550
	13

	67
	2867
	1366
	9

	68
	3801
	541
	7

	69
	3802
	116
	6

	70
	3803
	83
	6

	71
	3804
	421
	6

	72
	3805
	237
	6

	73
	3806
	229
	6

	74
	3807
	123
	5

	75
	3808
	998
	9

	76
	3809
	486
	7

	77
	3810
	232
	6

	78
	3811
	1922
	11

	79
	3812
	2050
	11

	80
	3813
	549
	7

	81
	3814
	1362
	10

	82
	3815
	2244
	11

	83
	3816
	974
	9

	84
	3817
	226
	7

	85
	3818
	110
	6

	86
	3819
	273
	7

	87
	3820
	335
	8

	88
	3821
	121
	6

	89
	3822
	269
	7

	90
	3823
	227
	6

	91
	3824
	157
	7

	92
	3825
	195
	7

	93
	3826
	525
	8

	94
	3827
	226
	7

	95
	3828
	236
	7

	96
	3829
	756
	9

	97
	3830
	1784
	10

	98
	3831
	1470
	9

image1.png